

ANNE SVENNE HOLDING ApS

Jættestuen 24
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2020

Anne-Sofie Svenne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANNE SVENNE HOLDING ApS
Jættestuen 24
4700 Næstved

CVR-nr: 33861443
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, foretage investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 464.389 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-35.476	-35.113
Bruttoresultat		-35.476	-35.113
Personaleomkostninger	1	-90.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-125.476	-35.113
Andre finansielle indtægter	2	720.819	10
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-276.032
Ordinært resultat før skat		595.343	-311.135
Skat af årets resultat	4	-130.954	68.452
Årets resultat		464.389	-242.683
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		464.389	-242.683
I alt		464.389	-242.683

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	68.452
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	68.452
Anlægsaktiver i alt		0	68.452
Tilgodehavende skat		0	41.733
Tilgodehavender i alt		0	41.733
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.234.131	4.647.161
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.234.131	4.647.161
Likvide beholdninger		57.671	4.551
Omsætningsaktiver i alt		5.291.802	4.693.445
Aktiver i alt		5.291.802	4.761.897

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.130.976	4.666.587
Egenkapital i alt		5.210.976	4.746.587
Skyldig selskabsskat		62.502	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.324	15.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.826	15.310
Gældsforpligtelser i alt		80.826	15.310
Passiver i alt		5.291.802	4.761.897

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	4.666.587	0	4.746.587
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	464.389	0	464.389
Egenkapital, ultimo	80.000	5.130.976	0	5.210.976

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	90.000	0
	<u>90.000</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	720.781	0
Øvrige finansielle indtægter	38	10
	<u>720.819</u>	<u>10</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	0	276.032
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>276.032</u>

4. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	62.502	0
Ændring af udskudt skat	68.452	-68.452
	<u>130.954</u>	<u>-68.452</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1